Universidade Federal
da Grande Dourados

Coordenadoria do Centro de Selecéo

EDITAL DE DIVULGAGAO CCS N2 64, DE 09 DE MAIO DE 2018
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar da Prova Diddtica e Analise dos Titulos do Grupo Il
(CDPT-2018/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELECAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuic®es legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15;
o Edital de Abertura CCS n2 04/2018 do Concurso Publico para provimentos de cargos efetivos da carreira do

Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. INFORMAR, na forma do Anexo |, apds decorrido prazo, o resultado da andlise e consolidacdo dos Recursos
interpostos referente a divulgacdo do Resultado Preliminar da Prova Didatica e Andlise de Titulos do Grupo Il do

CDPT-2018.

TAE Me. Alessandra Narciso Simdo
Coordenadora do Centro de Selecao
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Protocolo
982752

982807
982805
982761
982791
982779
982806
982804
982803
982802
982800
982795
982780
982808
982755
982759
982758
982757
982756
982754
982753
982784
982792
982801
982760
982785
982783
982790
982789
982786
982782
982797
982764
982763
982762
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Inscrigdo

2018098000230
2018098000392
2018098000143
2018098000196
2018098000246
2018098000209
2018098000052
2018098000052
2018098000052
2018098000052
2018098000052
2018098000225
2018098000148
2018098000308
2018098000454
2018098000454
2018098000454
2018098000454
2018098000454
2018098000454
2018098000454
2018098000329
2018098000329
2018098000359
2018098000528
2018098000357
2018098000237
2018098000237
2018098000237
2018098000237
2018098000237
2018098000480
2018098000197
2018098000197
2018098000197

ANEXO | — RESPOSTAS AOS RECURSOS - G2
Item

Nome
ALEXANDRE SZABO

0

ANA PAULA MACEDO CARTAPATTI KAIMOTI

ANDREZZA FERNANDA SANTIAGO
AUGUSTO GIARETTA DE OLIVEIRA

CARINA DE SOUSA SANTOS

CARLOS DAPOLITO JUNIOR

DANIELLE DE OURO MAMED
DANIELLE DE OURO MAMED
DANIELLE DE OURO MAMED
DANIELLE DE OURO MAMED
DANIELLE DE OURO MAMED

FABIO CARNEIRO STERZELECKI
FELIPE MACIEL DOS SANTOS SOUZA

85
3

37
28
26
23
21

14

HENRIQUE JOSE GUIMARAES MOREIRA MALUF

JANE RODRIGUES DA SILVA
JANE RODRIGUES DA SILVA
JANE RODRIGUES DA SILVA
JANE RODRIGUES DA SILVA
JANE RODRIGUES DA SILVA
JANE RODRIGUES DA SILVA
JANE RODRIGUES DA SILVA
LEANDRO GOYA FONTELLA
LEANDRO GOYA FONTELLA

LEONARDO SCHMITT DE BEM

LIANE MURARI ROCHA

LISIANE BARCELLOS CALHEIRO

REGINA BASSO ZANON
REGINA BASSO ZANON
REGINA BASSO ZANON
REGINA BASSO ZANON
REGINA BASSO ZANON
ROBERTO DE PAULA

THAISA MAIRA RODRIGUES HELD
THAISA MAIRA RODRIGUES HELD
THAISA MAIRA RODRIGUES HELD

1
40
38
36

78
36
31

Fase

PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
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Status
INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
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Protocolo
982772

982771
982770
982769
982768
982767
982766
982765
982778
982777
982776
982775
982774
982773
982796
982794
982793

Inscrigao
2018098000002

2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002
2018098000002

Nome
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK

ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK
ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK

Item
77
71
70
69
40
17

Fase

PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DE TITULOS
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA DIDATICA
PROVA ESCRITA
PROVA ESCRITA
PROVA ESCRITA
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Status
INDEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
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